CIRCULAR Nº 048/17

ASSUNTO: Treinos Federativos

Lisboa, 24 de fevereiro de 2017

Exmos. Senhores,

Vimos pelo presente informar que não se realizará o treino federativo do dia 28 de fevereiro,

devido à tolerância de ponto do dia de Carnaval (3ª-feira).

Mais informamos que irá realizar-se o treino de 5ª-feira, 2 de março, quer de Lisboa quer de

Coimbra.

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas

O Secretário-Geral da FPJ

Filipe Carmo Ferreira